
 

   
  
FACOLTA’ DI MEDICINA VETERINARIA 
SERVIZIO DI SUPPORTO QUALITA’ E DIDATTICA 
   
      
   
 
Decreto del Preside n. 738 del 29/10/2020 
          
 

IL PRESIDE 
 
 
Visto il decreto del Preside n. 737 del 22/10/2020; 
 
Vista la scadenza della selezione pubblica, per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 
incarico professionale di “Supporto alle attività esercitazionali della Scuola di specializzazione in 
Fisiopatologia della riproduzione degli animali domestici”, Direttore Prof. Domenico ROBBE; 
 
 
Considerata l’assenza di una seduta del Consiglio di Facoltà calendarizzata in tempo utile; 

 
 

DECRETA 
 
 
la composizione della Commissione esaminatrice: 
Prof.  Domenico ROBBE (Presidente),  
Prof. Alberto CONTRI (Segretario e componente),  
Dr.ssa Alessia LUCIANI (Componente). 
 
 
 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria 
nella prima seduta utile. 

 
  
 

F.to  IL PRESIDE 
(Prof. Augusto CARLUCCIO) 

 
 
 
 
 

        
  
 
 

 
Responsabile dell’Ufficio/Servizio: Dott.ssa Alessia Carosi  
 


